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Цены на медицинский осмотр

( на основании постановления Правительства РК от 30.12.2009г № 2299 )

	
	хирург
	терап.
	дерм.
	невр
	псих
	нарк
	смотр
	окул
	ЛОР
	Опр.гр крови
	ОАК
	ОАМ
	Иссл.
мазка
	Микр
реак
	Цена

	Работники РОВД мужчины
	172
	348
	170
	286
	269
	194
	273
	209
	180
	
	630
	160
	
	335
	3226

	Работники РОВД женщины
	172
	348
	170
	286
	269
	194
	273
	209
	180
	
	630
	160
	329
	335
	3555

	Водители     
	172
	348
	170
	286
	269
	194
	273
	209
	180
	277
	
	
	
	335
	2713

	В учебные заведен
	172
	348
	170
	286
	269
	
	273
	209
	180
	
	
	
	
	335
	2242

	Профосмотр муж.
	172
	348
	170
	286
	269
	
	273
	209
	180
	
	
	
	
	335
	2242

	Профосмотр жен.
	172
	348
	170
	286
	269
	
	273
	209
	180
	
	
	
	329
	335
	2571

	Сан.книжка муж.
	
	348
	170
	
	
	
	273
	
	
	
	
	
	
	335
	1126

	Сан.книжка жен.
	
	348
	170
	
	
	
	273
	
	
	
	
	
	329
	335
	1455

	На ношение оруж.
	
	359
	
	370
	335
	230
	
	223
	
	
	
	
	
	
	1517

	Кочегары в школе
	
	348
	170
	
	
	
	172
	
	
	
	
	
	
	335
	1025


